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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Başkanlığınıza 28/3 dönem 7/24472 esas numarası, 28/3 dönem 7/26596 esas numarası ve 28/3

dönem 7/28166 esas numaraları ile sunulan ancak Anayasa ve Meclis içtüzüğü hükümlerine

aykırı biçimde bugüne kadar yamtlanamayan ve cevaplanmadığı gelen kağıtlarda ilan edilen

aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaktı tarafından Anayasanın

98’inci ve Meclis içtüzüğünün 96 ile 99’uncu maddeleri çerçevesinde yazılı olarak yanıtlanması
için gereğini arz ederim. 18.06.2025

İbrahim ARSLAN

Eskişehir Milletvekili

Eskişehir 11 Tarım ve Orman Müdürlüğünün Sazova Mahallesi Kütahya Yolu üzerindeki hizmet

binasının, depreme dayanıksız olduğu, bu durumun başta il müdürlüğü personeli olmak üzere

hizmet almaya gelen yurttaşlarımızda da endişe ve korkuya yol açtığı, can güvenliklerinin ve

çalışma huzurunun kalmadığı bilgileri tarafıma iletilmiştir.

Aynı konuyla ilgili olarak önce Tarım ve Ormancılık Hizmet Kolu Kamu Emekçileri Sendikası

(TARIM ORKAM-SEN) Bursa Şubesi, daha sonra da TARIM ORKAM-SEN Genel Merkezi

tarafından 03.10.2024 tarih ve 600.01.2024.500 sayılı yazı ile; “Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Eskişehir İl Müdürlüğü tarafından yapıldığı ve sonuç raporunun İl Tarım ve Orman
Müdürlüğüne teslim edildiği ilgili yazışmalardan tespit edilen “hizmet binasının depreme

dayanıklılık rapor sonuçları” ve konu hakkında sendika şube ve genel merkezinin bilgi taleplerine

ise yanıt verilmediği anlaşılmıştır.



2583/t

Bu kapsamda;

1-Halihazırda ilimiz Sazova mahallesi Kütahya Yolu üzerinde bulunan hizmet binasının depreme

dayanıklılığı ile ilgili herhangi bir kuruma bina test ve analizleri yaptırılmış mıdır? Yapılış tarihi

nedir? Rapor müdürlüğünüze hangi tarihte teslim edilmiştir?

2-Söz konusu raporda hizmet binasının depreme dayanıksız olmasına dair bir tespit var mıdır?

Raporda Hizmet binasının yıkılması, tahliyesi ve/veya güçlendirilmesine ilişkin bir saptama ve
öneri bulunmakta mıdır?

3-2024 Nisan ayında söz konusu raporun İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne teslim edilmediği

ilgili yazışmalardan anlaşılmaktadır. Hal böyleyken aradan geçen 10 aylık süre içinde ne gibi iş

ve işlemler yapılmıştır? Yapılmadıysa gerekçesi nedir?

4-Bahse konu binada hizmetlerini sürdüren personelin ve hizmet almaya gelen yurttaşlarımızın

can ve mal güvenliği ile çalışma huzurlarının sağlanması konularında herhangi bir önlem alınmış
mıdır?

5-Yeni bir hizmet binası yapımı ve/veya hizmet binasının taşınması düşünülmekte midir? 2025

yılı Yatırım programında bu konuya ilişkin herhangi bir yatırım projesi ve ödenek aktarımı söz
konusu mudur? \ \ A
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